de mensalidade. -
Créditos não
expiram. - Saldo
compartilhado por
todos os veículos. -
Sem cobrança para
entrega das tags

21156Fornecimento
Cupom - pedágio

Taxa de
adesão 63 R$ 19,90 R$

1.253,70

2

Taxa de recarga
sobre o valor de
carga inicial de R$
6.300,00 (seis mil e
trezentos reais)

21156Fornecimento
Cupom - pedágio

Taxa de
serviço de
recarga
anual 3,5%

5

R$ 220,50(
percentual sobre o
valor da carga e
recarga -
estimativaanual)

R$
1.102,50

3

Carga inicial e
recargas anuais
deR$ 6.300,00 (seis
mil e trezentos
reais)(saldo
compartilhado por
todos os veículos)

21156Fornecimento
Cupom - pedágio

Recarga
anual 5

R$
6.300,00(estimativa
anual, valor fixo,
não sujeito a
alteração para
fins de proposta,
conforme item 9.2
e subitens)

R$
31.500,00
(valor
fixo, não